
Rady Miejskiej w Wołowie
z dnia 03 grudnia 2002 r.

UCHWAŁA Nr II / 8 / 2002

1

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2002 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 art. 51, 54, 57 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art.109, 112, 124  ustawy z dnia 
26 listopada 1998 r. o fi nansach publicznych /Dz. U. z 1998 r. Nr 155, poz. 1014 z późniejszymi zmianami/,

RADA MIEJSKA uchwala, co następuje :

§1

Zmniejszyć plan dochodów w budżecie Gminy na 2002 rok o kwotę zł    590.000

Dz. 700  - Gospodarka mieszkaniowa                  460.000
Rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami      460.000 
§ 077   - wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości  460.000

Dz. 756  - Dochody od osób prawnych, od osób fi zycznych i od innych jednostek 
  nie posiadających osobowości prawnej                             130.000
Rozdz. 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
  cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób prawnych
  i innych jednostek organizacyjnych       130.000
§ 031   - podatek od nieruchomości                                                         130.000

§2

Zmniejszyć plan wydatków w budżecie Gminy na 2002 rok o kwotę zł            3.771.126

Dz. 600  - Transport i łączność                                                                345.304
Rozdz. 60014 - Drogi publiczne powiatowe            20.000
§ 2710  - wydatki na pomoc fi nansową udzielaną między jednostkami samorządu 
  terytorialnego na dofi nansowanie własnych zadań bieżących     20.000

Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne        325.304 
§ 6050  - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                        325.304
  na zadania inwestycyjne p.n. Modernizacja dróg 
  - Wołów, ul. Andersa, Berlinga, Spacerowa                    43.604 
  - ul. Wrzosowa                                                            281.700

Dz. 757  - Obsługa długu publicznego                                                       66.000
Rozdz. 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
  samorządu terytorialnego          66.000
§ 8070  - odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów wartościowych 
  oraz pożyczek i kredytów          66.000

Dz. 758  - Różne rozliczenia                                                                                   260.000
Rozdz. 75814 - Różne rozliczenia fi nansowe       260.000
§ 2710 - wydatki na pomoc fi nansową udzieloną między jednostkami samorządu 
  terytorialnego na dofi nansowanie własnych zadań bieżących   260.000

Uchwała nr II / 8 / 2002



2

Dz. 801  - Oświata i wychowanie                                                                    53.600
Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe           29.600
§ 4010  - wynagrodzenia osobowe pracowników                                            12.300
  w tym : 
  - Szkoła Podstawowa w Mojęcicach         12.300
§ 4040  - dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                              50
  w tym :
  - Szkoła Podstawowa w Mojęcicach                   50
§ 4110  - składki na ubezpieczenia społeczne                                                10.900
  w tym :
  - Szkoła Podstawowa w Mojęcicach           10.900
§ 4120   - składki na Fundusz Pracy                                                                     3.150 
  w tym :                                                     
  - Szkoła Podstawowa w Mojęcicach               2.050
  - Szkoła Podstawowa Nr 3 w Wołowie          1.100
§ 4240 - zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek                                                 1.400
  w tym :
  - Szkoła Podstawowa w Mojęcicach                 900
  - Szkoła Podstawowa Nr 3 w Wołowie             500
§ 4410  - podróże służbowe krajowe            1.800
  w tym :                                            
  - Szkoła Podstawowa w Mojęcicach               800
  - Szkoła Podstawowa Nr 3 w Wołowie          1.000
Rozdz. 80104 - Przedszkola przy szkołach podstawowych          1.000
§ 3020  - nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń          950
  w tym :
  - Szkoła Podstawowa w Mojęcicach              950
§ 4120 - składki na ubezpieczenia społeczne               50
  w tym :
  - Szkoła Podstawowa w Mojęcicach                 50
Rozdz. 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli        23.000
§ 3030 - różne wydatki na rzecz osób fizycznych          2.000
  w tym :
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Wołowie          2.000
§ 4300 - zakup usług pozostałych          21.000 
  w tym :
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Wołowie        21.000

Dz. 851 - Ochrona zdrowia             4.700
Rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi           4.700
§ 4300 - zakup usług pozostałych            4.700

Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska               550.000
Rozdz. 90002 - Gospodarka odpadami        550.000
§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     550.000 
  na zadania inwestycyjne p.n. „Rekultywacja nieczynnego 
  wysypiska odpadów komunalnych-Wołów, ul. Garwolska”    550.000

Dz. 926 - Kultura fizyczna i sport                2.491.522
Rozdz. 92695 - Pozostała działalność                2.491.522
§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na zadania 
  inwestycyjne p.n. „Kąpielisko - Wołów, ul. Panieńska”            1.650.420
  „Budowa hali sportowej wielofunkcyjnej”                 841.102

Uchwała nr II / 8 / 2002



3

§ 3

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy na 2002 rok o kwotę zł    208.181

Dz. 750 - Administracja publiczna          45.881
Rozdz. 75022 - Rady gmin            30.000
§ 4300 - zakup usług pozostałych          30.000

Rozdz. 75023 - Urzędy gmin           15.881
§ 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne               2.447
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia           5.000
§ 4270 - zakup usług remontowych            8.434

Dz. 801 - Oświata i wychowanie         117.600
Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe           51.700
§ 3020 - nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń          450
  w tym :
  - Szkoła Podstawowa w Mojęcicach                  450
§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników        36.000
  w tym :
  - Szkoła Podstawowa Nr 3 w Wołowie        36.000
§ 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                    3.440
  w tym :
  - Szkoła Podstawowa Nr 3 w Wołowie          3.440
§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne          3.950
  w tym :
  - Szkoła Podstawowa Nr 3 w Wołowie          3.950
§ 4210 - zakup materiałowi wyposażenia           7.210
  w tym :
  - Szkoła Podstawowa w Mojęcicach           7.210
§ 4270 - zakup usług remontowych               600
  w tym:                         
  - Szkoła Podstawowa w Mojęcicach                600
§ 4430 - różne opłaty i składki                 50
  w tym :
  - Szkoła Podstawowa w Mojęcicach                   50

Rozdz. 80104 - Przedszkola przy szkołach podstawowych          1.900
§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników             900
  w tym:
  - Szkoła Podstawowa w Mojęcicach              900
§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne          1.000
  w tym :
  - Szkoła Podstawowa w Mojęcicach           1.000
Rozdz. 80113 - Dowożenie uczniów do szkół         64.000
§ 4300 - zakup usług pozostałych          64.000

Dz. 851 - Ochrona zdrowia                                                 4.700
Rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi           4.700
§ 2310 - dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
  podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego     3.000
  dla Gminy Lubin z przeznaczeniem na realizację przez Miejski Ośrodek
  Profilaktyki i Wczesnej Terapii Uzależnień Izba Wytrzeźwień  „Program 
  oddziaływań Profilaktycznych wobec osób zatrzymanych w Izbie Wytrzeźwielń” 
  z osobami zatrzymanymi z terenu gminy Wołów.

Uchwała nr II / 8 / 2002



4

§ 2320 - dotacje celowe przekazane do powiatu na zadania bieżące realizowane 
  na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
  terytorialnego dla Powiatu Wołowskiego z przeznaczeniem na realizację 
  programu profilaktycznego - terapeutycznego przez Powiatowy  
  Ośrodek Wsparcia Środowiskowy Dom Samopomocy w Wołowie       1.700

Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska        40.000
Rozdz. 90003 - Oczyszczanie miasta i wsi          30.000
§ 4300 - zakup usług pozostałych          30.000
Rozdz. 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach        10.000
§ 4300 - zakup usług pozostałych          10.000

§4

1. Zmniejszyć plan przychodów w budżecie Gminy na 2002 rok o kwotę zł           3.166.945

§ 931  - Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych                2.350.000
§ 952  - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym             816.945

2. Zmniejszyć plan rozchodów w budżecie Gminy na 2002 rok o kwotę zł       194.000

§ 992  - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczeki kredytów    194.000

§5

Załącznik nr 3 do uchwały Nr LVI/438/02 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 27 marca 2002 r. w sprawie 
budżetu Gminy na 2002 rok otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr l do niniejszej uchwały.

§6

Załącznik nr 6 do uchwały Nr LVI/438/02 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 27 marca 2002 r. w sprawie 
budżetu Gminy na 2002 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do mniejszej uchwały.

§7

Budżet po zmianach wynikających z niniejszej uchwały :

- plan dochodów 25.708.493,02
- plan wydatków 27.583.148,02
- deficyt budżetu   1.874.655,00
- przychody    2.443.655,00
- rozchody       569.000,00

§8

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wołów.

§9
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała nr II / 8 / 2002



5

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr II / 8 / 02

Rady Miejskiej w Wołowie
z dnia 03 grudnia 2002 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY

na 2002 rok
/ po zmianach /

  Lp. § NAZWA      PRZYCHODY ROZCHODY

   1. 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
  wartościowych          1.600.0000 

   2. 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek 
  i kredytów na rynku krajowym           393.655
  - II transza kredytu zaciągnięta 
  w PKO BP O/Wołów            393.655 

   3. 957 Przychody z wolnych środków jako nadwyżki 
  środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
  budżetu, wynikającej z rozliczeń kredytów 
  i pożyczek z lat ubiegłych           450.000

   4. 992 Spłaty otrzymanych pożyczek i kredytów w tym :       569.000

  -     kredyt z BZ WBK O/Wołów         100.000

  -     kredyt z PKO BP O/Wolów         389.000

  pożyczki z WFOŚiGW           80.000

   OGÓŁEM          2.443.655     569.000

Uchwała nr II / 8 / 2002



6

Załącznik Nr 2 do
Uchwały Nr II / 8 / 02

Rady Miejskiej w Wołowie
z dnia 03 grudnia 2002 r.

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH 
DO REALIZACJI PRZEZ GMINĘ WOŁÓW W 2002 ROKU

     Lp. Wyszczególnienie    Dz.    Rozdz.   Planowany   Poniesione     Nakłady        Planowane        Inne 
                  koszt        nakłady do     na rok           wydatki na        źródła
               inwestycji     31.12.2001      2002          inansowanie       finan-
                         inwestycji        sowania

      1               2             3         4      5                 6           7            8         9

I. INWESTYCJE   KONTYNUOWANE

     1. Modernizacja dróg 
 Krzydlina Mała         600     60016     360.000        185.000       126.000    126.000 
 Stęszów Wołów              580.000          70.000       282.850    282.850 
 ul. Andersa,
 ul. Berlinga, 
 ul. Spacerowa              800.000        114.600          91.796      91.796
 
 pl. Sobieskiego 
 z przyległymi 
 ulicami               479.000        283.000       196.000    196.000 

     2. Wodociągi 
 - Bychowo - SUW    900     90095             8.260       8260 

     3. Kąpielisko                926     92695
 - Centrum 
 Rekreacji 
 Wołów. 
 ul. Panieńska 
 - dokumentacja             5.700.000        46.000       126.880    126.880 
  techniczna 
 i realizacja 

      4. Budowa hali 
 sportowej 
 Wielofunkcyjnej        926    92695     3.300.000             457.898     457.898 

      5. Sieć kanalizacja       900    90001
 wraz z   
 oczyszczalnią 
 ścieków - Lubiąż
 dokumentacja 
 techniczna 
 i realizacja                 2.900.000     -       40.000     40.000

 RAZEM            14.119.000      698.600     1.329.684      1.329.684 

Uchwała nr II / 8 / 2002



7

II. INWESTYCJE   ROZPOCZYNANE

   1.    Modermzacja 
          ogrzewania 
          - Ratusz 
          - siedziba UMiG  750   75023              270.000       270.00         135.000          135.000

   2.    Zakup sprzętu 
          komputerowego
          na potrzeby UMiG  750   75023                16.000    16.000           16.000

   3.    Budowa punktów
          świetlnych
          - Lubiąż   900   90015           80.000     80.000           80.000

   4.    Kanalizacja sanitarna
          - dokumentacja
          techniczna 
          Uskórz Wielki                900   90001               165.000   165.000          165.000 
          Piotroniowice       
          Łosiosiowice       
          Lipnica, Mojęcice
          Wołów, ul. Leśna           

   5.    Uzbrojenie terenu 
          Os. Żeromskiego 
          w Wołowie              700   70005                         70.000       70.000            70.000

   6.    Adaptacja budynku 
          Biblioteki Publicznej 
          w Pełczynie na 
          Niepubliczny Zakład 
          Opieki Zdrowotnej 
          - Projekt i realiz.           7000  70005            70.000     70.000            70.000

   7. Budowa dróg 
          - Wołów   600   60016     
          ul. Robotnicza              150.000     150.000          150.000  
          ul. Kołątaja            10.000      10.000

   8.    Nabycie nieruchom. 700    70005           5.000        5.000 
          gruntowych       

   9.    Zakup sprzętu komp.
          na potrzeby Gminnej 
          Komisji Rozwiązyw.
          Problemów Alkohol. 
          w Wołowie   851   85154  10.000         10.000     10.000 

  10.   Budowa kompostowni
          na oczyszczalni 
          ścieków w Wołowie  900   90001   782.000      20.000     20.000

 RAZEM             1.613.000 -    866.000   731.000 135.000

 OGÓŁEM             15.732.000    698.600    2.195.684 2.060.684 135.000

Uchwała nr II / 8 / 2002


